Modelos

CHC-110C
Cristal Curvo
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SOLUCIONES INTEGRALES DE ALTA CALIDAD

Congeladores Horizontales
Tapa de cristal curvo v plano

CHC-110P
Cristal Plano

Especificaciones Técnicas

Especificaciones Técnicas

Refrigerante

R404a

R404a

R404a

R404a

CONGELADOR CRISTAL CURVO CRISTAL PLANO

HORIZONTAL CHC-80C CHC-110C  CHC-180C CHC-80P CHC-110P CHC-180P
Pies cubicos 8 13 20.3 7 11 20
Capacidad en litros 235 325 575 209 315 566
Canastillas 1 1 1 1 1 1
Termostato Si Si Si Si Si Si
O cAtocr  80x69x85  104x69x85  168x69x85 80x69x83  110x69x85  180x 69 x 83
Temperatura -18°C -18°C -18°C -18°C -18° C -18°C
Voltaje 110V / 60 Hz 110V / 60 Hz 110V / 60 Hz 110V / 60 Hz 110V / 60 Hz 110V / 60 Hz
Consumo de energia 1.7 KwHr/24 hr 2.3 KwHr/24 hr 4.5 KwHr/24 hr 1.9 KwHr/24 hr 2.3 KwHr/24 hr  4.15 KwHr/24 hr

R404a R404a
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Revisa las especificaciones técnicas que mejor se adapten a la necesidad del cliente.




